

Наименование	Русская классика МАКСИ	Русская классика ОПТИМАЛ	Русская классика МИНИ	Итальянская коллекция МАКСИ	Итальянская коллекция ОПТИМАЛ	Итальянская коллекция МИНИ
Базовые характеристики системы SOLO	Экологичный печной шамотный камень REDSTON. Толщина теплоёмкого пода печи 90мм. Толщина теплоёмких вертикальных стенок печи 90мм. Толщина камней теплоёмкого свода печи 100мм. Соединение сводовых камней без клея. Система защиты от холодного старта и перетопы "Плавающий свод". Диаметр дымохода 160мм. Система активной теплоизоляции без применения органических вяжущих. Инновационное покрытие "БАЗА-БАЗАЛЬТ"					
Количество стартовых камней	7	6	5	6	5	4
Наличие внутреннего дымового перевала	есть	есть	есть	нет	нет	нет
Внутренние размеры полезного пространства, мм (Ш*Г*В)	680*770*410	680*600*410	680*430*410	680*860*410	680*690*410	680*520*410
Внешние габариты теплоёмкого шамотного ядра, мм (Ш*Г*В)	880*1210*600	880*1040*600	880*870*600	880*1040*600	880*870*600	880*700*600
Внешние габариты утепленной печи БЕЗ ОТДЕЛКИ, мм (Ш*Г*В)	1060*1360*700	1060*1200*700	1060*1020*700	1060*1190*700	1060*1020*700	1060*850*700
Масса теплоёмкого шамотного ядра, кг	642	544	502	536	447	402
Масса печи без основания и дымохода в варианте "БАЗА БЕЗ ОТДЕЛКИ"	858	760	718	752	663	618

Наименование				Русская классика МАКСИ		Русская классика ОПТИМАЛ		Русская классика МИНИ		Итальянская коллекция МАКСИ		Итальянская коллекция ОПТИМАЛ		Итальянская коллекция МИНИ	
Наименование	Характеристика	Ед. изм	Цена ед.	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма
Рама печи без покраски	Сталь. Труба профильная. 20*40*2	шт	3 000.00	1.5	4 500.00	1	3 000.00	1	3 000.00	1	3 000.00	1	3 000.00	1	3 000.00
Комплект тепловой развязки рамы печи	Картон БВТМ-К/Ф1 10мм.	Компл	390.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00
Комплект теплоизоляции пода печи	Мат МБП-30/Ф1 30мм.	Компл	670.00	1	670.00	1	670.00	1	670.00	1	670.00	1	670.00	1	670.00
Плита №10. отрез.	Шамот REDSTON	шт	300.00	5	1 500.00	5	1 500.00	5	1 500.00	5	1 500.00	0	0.00	5	1 500.00
Плита №10. 309*186*90. 9,5кг	Шамот REDSTON	шт	500.00	20	10 000.00	15	7 500.00	15	7 500.00	15	7 500.00	15	7 500.00	10	5 000.00
Плита фасонная №11. 309*145*90. 6,4кг.	Шамот REDSTON	шт	300.00	6	1 800.00	6	1 800.00	6	1 800.00	4	1 200.00	4	1 200.00	4	1 200.00
Перемычка фасонная №12. 500x98x90. 6,2кг.	Шамот REDSTON	шт	350.00	3	1 050.00	3	1 050.00	3	1 050.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
Камень сводовый №1 218x190x100 6,0 кг.	Шамот REDSTON	шт	200.00	21	4 200.00	18	3 600.00	15	3 000.00	18	3 600.00	15	3 000.00	12	2 400.00
Камень сводовый №2. 154x190x100. 4,4кг.	Шамот REDSTON	шт	220.00	42	9 240.00	36	7 920.00	30	6 600.00	36	7 920.00	30	6 600.00	24	5 280.00
Камень прохода дымохода	Шамот REDSTON	шт	350.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
Коннектор дымохода 250мм d=160 с кольцом опорным	Нерж.сталь 430. 0.8мм., 0.5мм.	компл	1 260.00	1	1 260.00	1	1 260.00	1	1 260.00	1	1 260.00	1	1 260.00	1	1 260.00
Коннектор дверцы каминной 370*300*235	Нерж.сталь 430. 0.8мм.	шт	2 520.00	1	2 520.00	1	2 520.00	1	2 520.00	1	2 520.00	1	2 520.00	1	2 520.00
Дверца каминная перенавешиваемая 370*300	Чугун. Стеклокерамика.	шт	4 500.00	1	4 500.00	1	4 500.00	1	4 500.00	1	4 500.00	1	4 500.00	1	4 500.00
Заслонка шибберная двойная	Нерж.сталь 430. 1.0мм.	шт	1 700.00	1	1 700.00	1	1 700.00	1	1 700.00	1	1 700.00	1	1 700.00	1	1 700.00
Теплоизоляция коннектора дверцы МКВ	Волокно МКВ. 1250 грС, 20мм.	шт	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
Теплоизоляция свода МКВ	Волокно МКВ. 1250 грС, 20мм.	компл	5 200.00	1.5	7 800.00	1	5 200.00	1	5 200.00	1	5 200.00	1	5 200.00	1	5 200.00
Теплоизоляция МБОР	Волокно МБОР 20мм на фольге	компл	10 400.00	1.5	15 600.00	1	10 400.00	1	10 400.00	1	10 400.00	1	10 400.00	1	10 400.00
Сетка стальная	Сталь 0.6мм	компл	1 150.00	1.5	1 725.00	1	1 150.00	1	1 150.00	1	1 150.00	1	1 150.00	1	1 150.00
БАЗА-БАЗАЛЬТ. Ведро 20кг.	Покрытие базовое. REDSTON.	шт	1 120.00	6	6 720.00	5	5 600.00	5	5 600.00	5	5 600.00	5	5 600.00	4	4 480.00
Мертель шамотный. Ведро 5кг.	Мертель №1. REDSTON.	шт	420.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	420.00	1	420.00	1	420.00
Мертель шамотный. Ведро 10кг.	Мертель №1. REDSTON.	шт	640.00	1	640.00	1	640.00	1	640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Проволока вязальная	Сталь. 0.6мм.	компл	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
Саморезы	в ассортименте	компл	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00
Лента монтажная	Сталь оцинк. с отв.	компл	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00

Стоимость монтажного комплекта поэлементно, без скидки	Компл.	77 560.00	62 145.00	60 225.00	60 975.00	57 555.00	53 515.00
Скидка за комплект	Компл.	12 570.00	7 155.00	10 235.00	8 985.00	6 565.00	7 525.00
Стоимость монтажного набора "БАЗА БЕЗ ОТДЕЛКИ" с учётом скидки за комплект	Компл.	64 990.00	54 990.00	49 990.00	51 990.00	50 990.00	45 990.00
Стоимость комплекта камней шамотных	Компл.	29 130.00	24 710.00	22 790.00	23 540.00	20 120.00	17 200.00

Стол-основание в комплект поставки не входит. Расчёт по запросу.	Компл.	Габариты и стоимость основания рассчитываются с учётом индивидуального варианта отделки по отдельному запросу				
--	--------	---	--	--	--	--